Администрация Краснознаменского сельсовета

Касторенского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» сентября 2015 г.  № 99

306733, Курская область, Касторенский район,

с. Олым, ул. Знаменская, д. 16

Об утверждении документации об аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков из
земель сельскохозяйственного назначения.

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 24.07.2002г. №101-ФЗ
«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Краснознаменский сельсовет» Касторенского района Курской области, на основании Постановления
Администрации Краснознаменского сельсовета Касторенского района от «12» августа 2015 г. № 83 «О
проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков из земель
сельскохозяйственного назначения»,

Администрация Краснознаменского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую документацию об аукционе на право заключения договоров аренды земельных
участков из земель сельскохозяйственного назначения по трем лотам:

лот 1: земельный участок с кадастровым номером 46:08:130101:132, площадью 497 000.00 кв.м., разрешенное
использование – для сельскохозяйственного использования, расположен по адресу: Курская область,
Касторенский район;

лот № 2: земельный участок с кадастровым номером 46:08:130402:6, площадью 617 600.00 кв.м., разрешенное
использование – для сельскохозяйственного использования, расположен по адресу: Курская область,
Касторенский район, Краснознаменский сельсовет;

лот № 3: земельный участок с кадастровым номером 46:08:130401:1, площадью 1 940 000.00 кв.м., расположен
по адресу: Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснознаменского сельсовета  С.В. Студеникин